ise Maraş sancağı genelinde beş nahiye ve 552 köy bulunurken, merkez kazaya bağlı bir nahiye ve 220 köy bulunmaktaydı.²⁵ Maraş civarında 28²⁶ veya 22²⁷ Ermeni köyü olduğu

¹⁹ Esat Uras, *The Armenians in History and the Armenian Question*, İstanbul: Documentary Publications, 1988, s. 363.

²⁰ *Hicri 1312 (Miladi 1895) Tarihli Halep Vilayeti Salnamesi*, s. 271; *Hicri 1313 (Miladi 1896) Tarihli Halep Vilayeti Salnamesi*, s. 256; *Hicri 1318 (Miladi 1900) Tarihli Halep Vilayeti Salnamesi*, s. 343; *Hicri 1320 (Miladi 1902) Tarihli Halep Vilayeti Salnamesi*, s. 370.

²¹ Bilal N. Şimşir, *British Documents on Ottoman Armenians 1880-1890*, vol. 2, Ankara: Türk Tarih Kurumu, 1989, s. 425.

²² Muammer Demirel (editör), *British Documents on Armenians, 1896-1918*, Ankara: Yeni Türkiye Yayınları, 2002, s. 158.

²³ McCarthy, *Müslümanlar ve Azınlıklar*, s. 30.

²⁴ *1300 (1882) Tarihli Salname-i Devlet-i Osmâniye*, s. 322.

²⁵ Vital Cuinet, *La Turquie d'Asie II*. Les édition Isis. İstanbul, 2001, s. 86.

²⁶ "The 22 Days of Marash: Papers and teh Defense of the City against Turkish Forces, January-February 1920," *The Armenian Review*, vol. 30 (Winter 1977-78), s. 384.